비용을 10% 증액하여 3년 리스크 조정 후 총 $54,450의 PV를

산출했습니다.

환경 관리를 위한 인건비: 계산 표

참조 세부 항목 계산 초기 1 년차 2 년차 3 년차

F1 평균 관리 비용 $75/사용자/년   $3,750  $22,500  $112,500

Ft 환경 관리를 위한 인건비 =F1   $3,750  $22,500  $112,500

  리스크 조정 ↑5%

Ftr 환경 관리를 위한 인건비(리스크 조정 후)   $0  $3,938  $23,625  $118,125

구현 및 구성 비용: 계산 표

참조 세부 항목 계산 초기 1 년차 2 년차 3 년차

G1 직원 3 명   3

G2 시간의 50%   50%

G3 4 개월(년)   0.33

G4 평균 부담 급여   $100,000

Gt 구현 및 구성 비용  G1*G2*G3*G4 $49,500  $0  $0  $0

  리스크 조정 ↑10%

Gtr 구현 및 구성 비용(리스크 조정 후)   $54,450  $0  $0  $0

직원 3 명이

4개월 동안 자신의

시간 중 50%를 Tableau

구현 및 구성에

할애했습니다.

16 | The Total Economic Impact™ Of Tableau

이익 및 비용 섹션에 계산된 재무

결과는 복합 조직의 투자에 대한 ROI,

NPV 및 원금 회수 기간을 결정하는 데

사용할 수 있습니다. Forrester 가 이

분석에서 추정한 연간 할인율은

10%입니다.

재무 개요

3년 리스크 조정 후 통합 기준

현금 흐름 표(리스크 조정 후)

 -$1.0 M

$1.0 M

$2.0 M

$3.0 M

$4.0 M

$5.0 M

Initial Year 1 Year 2 Year 3

현금

흐름

Total costs

Total benefits

Cumulative net benefits

이 리스크 조정 후 ROI,

NPV 및 원금 회수 기간

값은 각 이익 및 비용

섹션의 조정 전 결과에

대해 리스크 조정 요소를

적용하여 결정됩니다.

  현금 흐름 분석(리스크 조정 후 예상 금액)

   초기 1 년차 2 년차 3 년차 합계 현재 가치

  총비용   ($54,450) ($36,974) ($132,775) ($540,539) ($764,738) ($603,908)

  총이익   $0  $444,600  $1,320,375  $3,535,350  $5,300,325  $4,151,561

  순이익   ($54,450) $407,627  $1,187,600  $2,994,811  $4,535,588  $3,547,653

  ROI   587%

  회수기간(개월)   <3

총비용

총이익

누적순이익

$5.0M

$4.0M

$3.0M

$2.0M

$1.0M

-$1.0M

초기 1 년차 2 년차 3 년차

17 | The Total Economic Impact™ Of Tableau

Tableau: 개요

다음 정보는 Tableau에서 제공한 것입니다. Forrester는 별도로 검증하지 않았으며 Tableau 또는 그 제품을 보증하지

않습니다.

Tableau는 사용자가 데이터를 보고 이해하는 데 도움을 줍니다. Tableau의 셀프 서비스 분석 플랫폼을 사용하면

기술 수준과는 무관하게 누구든 쉽게 데이터 작업을 수행할 수 있습니다. 개인 및 비영리 단체에서 정부 기관과

Fortune 500 기업에 이르기까지 전 세계 수만 명의 고객이 Tableau를 사용하여 신속하게 통찰력을 얻고 영향력 있는

데이터 주도형 의사결정을 내립니다. tableau.com/trial에서 무료 평가판을 다운로드해 Tableau가 어떻게 도움이 될

수 있는지 알아보십시오.